

DANCLEAN HOLDING ApS

Langelinie 44
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2019

Tom Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANCLEAN HOLDING ApS
 Langelinie 44
 8464 Galten

 CVR-nr: 31497590
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anpartar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 230.696, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.212.880, og en egenkapital på kr. 3.100.302.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		544	-5.219
Resultat af ordinær primær drift		544	-5.219
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		249.380	395.775
Andre finansielle indtægter		30.662	50.171
Øvrige finansielle omkostninger		-43.056	-627
Ordinært resultat før skat		237.530	440.100
Skat af årets resultat	1	-6.834	9.452
Årets resultat		230.696	449.552
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-521.241	383.915
Overført resultat		751.937	65.637
I alt		230.696	449.552

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.618.275	2.393.627
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.618.275	2.393.627
Anlægsaktiver i alt		1.618.275	2.393.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.522.813	1.561.865
Tilgodehavende skat		68.816	116.191
Andre tilgodehavender		187	0
Tilgodehavender i alt		2.591.816	1.678.056
Likvide beholdninger		2.789	139.028
Omsætningsaktiver i alt		2.594.605	1.817.084
Aktiver i alt		4.212.880	4.210.711

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.368.275	1.889.516
Overført resultat		1.607.027	855.090
Egenkapital i alt		3.100.302	2.869.606
Skyldig selskabsskat		43.592	65.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.068.986	1.275.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.112.578	1.341.105
Gældsforpligtelser i alt		1.112.578	1.341.105
Passiver i alt		4.212.880	4.210.711

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.889.516	855.090	2.869.606
Årets resultat		-521.241	751.937	230.696
Egenkapital, ultimo	125.000	1.368.275	1.607.027	3.100.302

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.776	15.246
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	58	-24.698
	6.834	-9.452

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Danclean ApS og Danclean Ejendomme ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Danclean ApS og Danclean Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 44 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank stillet overfor DanClean Ejendomme ApS.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank stillet overfor Danclean ApS..

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0